[image: novosib2]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  13.01.2017		№     87

	О проекте межевания территории квартала 140.01.03.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 01.12.2015 № 6870 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 140.01.03.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кухарева
2275050
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 13.01.2017 № 87

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 140.01.03.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной
реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

Приложение
к проекту межевания территории квартала 140.01.03.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах

ЧЕРТЕЖ
межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий,
строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ
территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

[image: Чертеж]
______________
Приложение 1
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер када-стрового квартала
	Наименование вида разрешенного использования образуемого земельного участка (с указанием кода классификатора) в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь образуе-мых и изменяе-мых зе-мельных участков и их частей, га
	Адрес
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 1
	54:35:073325
	Коммунальное обслуживание; деловое управление
	0,1327
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Чехова, 192

	ЗУ 2
	54:35:073325
	Общее пользование территории
	0,3884
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Грибоедова, 73

	ЗУ 3
	54:35:073325
	Общее пользование территории
	1,5830
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Грибоедова, 75

	ЗУ 4
	54:35:073325
	Коммунальное обслуживание
	0,001
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Автогенная, 69

	ЗУ 5
	54:35:073325
	Коммунальное обслуживание; магазины
	0,1146
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Московская, 218

	ЗУ 6
	54:35:073325
	Общее пользование территории
	0,6936
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Чехова, 200

	ЗУ 7
	54:35:073325
	Спорт
	0,2570
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Тургенева, 197/1

	Итого:

	3,1703

_____________

2

Приложение 2
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
 об образуемых земельных участках, которые после образования будут относиться
 к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный номер зе-мельного участка на чертеже
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Наименование вида разрешенного использования образуемого земельного участка (с указанием кода классифика-тора) в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь земельного участка,
га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 2
	54:35:073325
	Общее пользование территории
	0,3884
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Грибоедова, 73

	ЗУ 3
	54:35:073325
	Общее пользование территории
	1,5830
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Грибоедова, 75

	ЗУ 6
	54:35:073325
	Общее пользование территории
	0,6936
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Чехова, 200

	Итого:

	2,6650

_____________
image2.jpeg
YEPTEXK

MeKeBAHMS TEPPHTOPHH ¢ 0TOOPAZKEHHEM KPACHBIX JINHHIL, yTBEPAKICHHBIX B COCTABE MPOEKTA NIAHHPOBKH TEPPHTOPHH, JHHHIT OTCTYNA OT KPACHBIX JIHHMIi B HeIsIX
omnpeiesieH st MecTa I0NMyCTHMOI0 Pa3MeneHnst 31aHMNii, CTPOeHHIi, COOPY:KeHHii, FPAHHIl 00PA3yeMbIX H H3MEHSIEMBIX 3eMe/IbHbIX YHACTKOB HA KA1aCTPOBOM
IUIaHe TEPPUTOPHH, YCIOBHBIX HOMEPOB 06Pa3yeMbIX 3eMeIbHbIX YYACTKOB, IPAHNI TEPPHTOPHIi 06bEKTOB KY/ILTYPHOI0 HACJIEINS, IPAHMIL
30H ¢ 0COOBIMH YCJIOBHSIMH HCIIOJIb30BAHNS TEPPHTOPHH, IPAHHIL 30H ICHCTBHS MyOIHYHBIX CEPBHTYTOB

IMpunoxennst: 1. Ceaenus 06 00pa3yeMbIX H H3MEHSEMBbIX 3eMEIbHbIX Y4aCTKaX Ha KaJaCTPOBOM ILIAHE
TEPPUTOPHH.
2. Ceenenust 06 00pa3yeMbIX 3eMeJIbHBIX y4acTKaX, KOTOpbIe rmocjie oOpasoBanus OyayT
OTHOCHTBCA K TEPPUTOPUSAM Oﬁl.l.lel'o T10JIb30BaAHUA.

Mpuaoxenne

K NPOEKTY MeKeBaHHsi TeppHTOpHH KBapTaaa 140.01.03.01 B rpaHHnax NpoeKTa IJIAHHPOBKH
TePPHTOPHH, OrpaHHYeHHoil yinuamMn TPHKOTAaAKHOI, ABTOreHHOI, M10J10C0ii 0TBO/IA JKeJIe3HOi
J0poru, creopom OKTSAOPLCKOro Mocrta, Hadepe:xHoii pekn OOu, yanueii Mnnoapomckoii u
yauueii  ®pynze, B Llentpaibnom, OKTAOpLCKOM u  JIzepuncKoM paiionax

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHH S

KpPacCHbIC JTUHUHA

TpaHHIbI 06pa3yCMbIX W U3MCHACMBIX 3€MEJIbHBIX
Y4aCTKOB Ha Ka/1laCTPOBOM IUIAHE TEPPUTOPHH

TPaHHMIIBI 00Pa3yeMbIX 3eMENIbHBIX Y4aCTKOB,
KOTOpbIe rociie 00pasoBanus Oy1yT OTHOCHTBCS K
TEPPUTOPHUAM OOIIErO MOJIB30BAHHS HIIH
HMYIECTBY OOIIEro NoNb30BaHMs

IPaHMUILbI 30H ICHCTBHUS ITAHUPYEMBIX K
YCTAHOBJICHHIO MyOIMYHbBIX CEPBHTYTOB

3y 1 YCIOBHBIIT HOMEp 06pa3yeMbIx
3EMCJIBHBIX Y4aCTKOB

IPaHHIIA OXPAHHOH 30HbI 0OBEKTOB
3J1EKTPOCETEBOrO X035HCTBA

IPaHHIIa OXPAHHOMH 30HbI 00BEKTOB
MHKEHEPHOI HH(PACTPYKTYpbl

yn. AemozeHHas HaMMEHOBAHHE JIEMEHTa
YJIMYHO-JIOPOKHOM CeTH

image1.png